
 

 

 

SENS slutför försäljningen av det delägda 
BESS-projektet i Pyhäsalmi, Finland 
Sustainable Energy Solutions Sweden Holding AB (publ) ("SENS" eller 
”Bolaget”) uppnår idag en viktig milstolpe när försäljningen av det delägda 
BESS-projektet om 85 MW i Pyhäsalmi slutförs. Samtliga villkor för 
transaktionen har uppfyllts och Prime Capital AG, en Frankfurtbaserad 
infrastrukturinvesterare, har idag tillträtt aktierna i projektbolaget (SPV). 
Den totala köpeskillingen uppgick till cirka 5,5 miljoner euro. I tillägg till 
den initiala köpeskillingen finns en vinstdelning under perioden fram till 
och med juli 2027 som är avhängig att projektet färdigställs innan denna 
tidpunkt. SENS ägarandel i det avyttrade projektbolaget uppgick till 55 
procent.  

“Slutförandet av denna affär är ett kvitto på att vår strategi att utveckla större BESS-
projekt i attraktiva lägen fungerar. Med denna försäljning stärker vi vår position som en 
ledande projektutvecklare av storskalig energilagring. Försäljningen ger oss också 
finansiella muskler för att kunna vidareutveckla vår projektportfölj och realisera 
ytterligare värden. Jag vill tacka alla inblandade för en väl genomförd affär.” säger 
Anders Björkenbo, vd för SENS. 

Den 19 januari 2026 meddelade SENS att ett aktieöverlåtelseavtal hade tecknats med 
en Frankfurtbaserad infrastrukturinvesterare, Prime Capital AG. Transaktionen var 
villkorad av sedvanliga villkor, vilka nu har uppfyllts. Köparen har därmed förvärvat 100 
procent av aktierna i projektbolaget (SPV).  

Projektbolaget ägdes till 55 procent av SENS och till 45 procent av Dovre Group Oyj. 
Den totala köpeskillingen uppgår till cirka 5,5 miljoner euro. Intäkterna från försäljningen 
kommer att redovisas under första kvartalet 2026 och återspeglas i kommande 
delårsrapport. Eventuell vinstdelning från projektet kommer att redovisas i de kvartal den 
utbetalas. 

BESS-projektet i Pyhäsalmi är en del av det energikluster som SENS under en längre tid 
utvecklat vid Pyhäsalmi-gruvan i Finland. Projektet är utformat för att leverera kapacitet 



till både frekvensreglerings- och arbitragemarknaderna i Finland. Med en 
lagringskapacitet om 85 MW / 170 MWh kommer anläggningen att bidra till ökad 
flexibilitet och stabilitet i det finska elsystemet. 

För mer information, kontakta:  
Anders Björkenbo, VD; Telefon: +46 735 00 00 63 

Denna information är den typ av information som Sustainable Energy Solutions Sweden 
Holding AB är skyldig att publicera enligt EU:s förordning om marknadsmissbruk. 
Informationen skickades in för publicering via kontaktpersonen som nämnts ovan den 10 
mars 2026 klockan 15:30  

Om SENS 
Sustainable Energy Solutions Sweden Holding AB (publ), SENS, tillhandahåller 
lösningar som möjliggör omställningen mot en fossilfri och CO2 neutral energiförsörjning 
både lokalt och internationellt. SENS utvecklar, bygger och säljer storskaliga projekt 
inom sol- och vindkraft och energilager. Bolaget bedriver även konsultverksamhet mot 
energibolag och fastighetsägare inom hållbara energisystem. Företaget är också aktivt 
inom teknikutveckling kopplad till förnybara energislag och energilagring. Bolaget är 
listat på NGM Nordic SME under kortnamnet SENS.  

Om Prime Capital AG 
Prime Capital AG är en ledande europeisk aktör inom alternativa investeringar, däribland 
investeringar i energiinfrastruktur. Prime Capital har idag 4,1 miljarder euro under 
förvaltning. Prime Capital grundades 2006 och sysselsätter idag cirka 120 personer 
i Frankfurt och Luxemburg. Verksamheten står under tillsyn av tyska BaFin och 
luxemburgska CSSF https://www.primecapital-ag.com/ 


